
 
VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2023 – 09 – 06 Nr. LPV–P–003 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė: Lauryna Dalmotaitė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Andrius Skyrius, Tomas Lekavičius, Morgana Danielė, Daniel Ilkevič, 

Raivydas Rakauskas, Aušrinė Armonaitė, Lukas Stravinskas, Karolis Žemaitis, Monika 

Ošmianskienė, Iveta Paludnevičiūtė, Vytautas Mitalas, Laura Bliujienė, Ewelina Dobrowolska,  

Tomas Vytautas Raskevičius, Laurynas Ruskonis, Mantas Aleksa, Agnė Vaiciukevičiūtė, Dalius 

Bučinskas, Vaidotas Ilgius, Vytautas Kukarskas, Marius Matijošaitis.  

Kiti dalyviai: Lauryna Dalmotaitė, Žaneta Ševčenko, Eligijus Gerulis, Mantvydas Šemeta, Vilija 

Gucevičiūtė, M.Č., T.P., D.K. 

Darbotvarkė:  

1. Politinės padėties aptarimas  

2. Dėl partijos Administracijos vadovo/-ės tvirtinimo  

3. Partijos Pirmininkės pavaduotojų veiklos sričių pristatymas 

4. Informacija apie pasirengimą Europos Parlamento ir Seimo rinkimams 

5. Partijos Suvažiavimo datos tvirtinimas 

6. Liberalios demokratijos instituto veiklos pristatymas. Patarėjų tarybos 

sudarymas 

7. Partijos projektinio finansavimo komisijos sudėties keitimas 

8. Padėties partijos skyriuose pristatymas 

9. Kiti klausimai 

 

1. Politinės situacijos aptarimas 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

LPV–P–003 

 

 

Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 



 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti. 

2. Dėl partijos Administracijos vadovo/-ės 

tvirtinimo 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė  

Kandidatės į Administracijos vadoves 

prisistatymas.  

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti; 

• Administracijos vadovės kandidatūra 

patvirtinta bendru sutarimu.  

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė, 

Tomas Lekavičius, 

Monika 

Ošmianskienė, 

Vytautas Mitalas, 

Tomas Vytautas  

Raskevičius, D.K. 

3. Partijos Pirmininkės pavaduotojų veiklos 

sričių pristatymas  

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

V. Mitalas – rinkimų sritis. 

T. V. Raskevičius – partijos institucijų 

koordinavimas, mokymai, kompetencijų ugdymas. 

I. Pakarklytė – naujų žmonių pritraukimas į LP, 

bendravimas su esamų partijos skyrių lyderiais.  

M. Ošmianskienė – bendradarbiavimas su NVO, 

visuomeninėmis organizacijomis ir verslo atstovais.   

T. Lekavičius – Savivaldybių tarybų narių Forumo 

koordinavimas, LP skyrių plėtra, darbas su 

regionais.  

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Vaidotas Ilgius 



 

4. Informacija apie pasirengimą Europos 

Parlamento ir Seimo rinkimams 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti; 

• Paskutinė diena kandidatų į Prezidentus 

kėlimui – spalio 1;  

• Artimiausiame Valdybos posėdyje 

tvirtinama Rinkimų štabo vadovo/-ės 

kandidatūra.  

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Vytautas Mitalas 

Žaneta Ševčenko 

Karolis Žemaitis 

Tomas Lekavičius 

5. Partijos Suvažiavimo datos tvirtinimas 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS: 

• Klausimas nukeliamas kitam posėdžiui. 

  

6. Liberalios demokratijos instituto veiklos 

pristatymas. Patarėjų tarybos sudarymas 

PRISTATO: Daniel Ilkevič 

 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti. 

 Pasisakė: 

Daniel Ilkevič 

Aušrinė Armonaitė 

Vytautas Mitalas 

 

7. Partijos projektinio finansavimo komisijos 

sudėties keitimas 

PRISTATO: Žaneta Ševčenko 

 

Kandidatai į Projektų vertinimo komisiją: 

 Pasisakė: 

Žaneta Ševčenko  



 

 

Administracijos atstovė: 

L. Dalmotaitė  

 

Kontrolės komisijos atstovas: 

A. Radušys 

 

Valdybos atstovai: 

V. Kukarskas 

R. Rakauskas 

V. Ilgius 

B. Vidauskienė  

 

+ Administracijos vadovė 

 

SPRENDIMAS: 

• Nauja komisijos sudėtis patvirtinta bendru 

sutarimu. 

8. Padėties partijos skyriuose pristatymas 

PRISTATO: Žaneta Ševčenko, Vilija 

Gucevičiūtė 

 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti. 

 Pasisakė: 

Žaneta Ševčenko 

Vilija Gucevičiūtė 

Aušrinė Armonaitė 

 

9. Kiti klausimai 

1. M. Ošmianskienė pristatė projektą “Laisvė 

Ukrainai” 

 Pasisakė: 

Monika 

Ošmianskienė 

Tomas Lekavičius 

Vaidotas Ilgius 



 

2. Laikino (LEP) Administracijos vadovo/-ės 

tvirtinimas 

 

SPRENDIMAS: 

1. Nuspręsta, jog M. Ošmianskienės pristatytam 

projektui yra reikalinga koordinuota partijo kanalų 

komunikacija; 

2. Laikinai pareigas einančia Administracijos 

vadove patvirtinta Ž. Ševčenko. 

Aušrinė Armonaitė 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                        Lauryna Dalmotaitė 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                           Aušrinė Armonaitė 


